[image: image1.jpg]

СОВЕт ДЕПУТАТОВ

 Муниципального образования Кипенское сельское             поселение Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №57
д. Кипень                                                                                «14» декабря  2017 года

«О назначении публичных слушаний  по

обращению ООО «АЭРОДРОМ  РОПША »»

В соответствии с п. 2 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131,  Устава МО Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район  Ленинградской области и на основании положения « О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории МО Кипенское сельское поселение» утвержденного решением Совета депутатов МО Кипенское сельское поселение от 19.12.2008 г. № 31. На основании поступившего заявления (Вход. № 174 от 11.12 3.2017 г.) ООО «АЭРОДРОМ РОПША», Совет депутатов МО Кипенское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:
1. Назначить публичные слушания по заявлению (Вход. № 174 от 11.12.2017 г.) ООО «АЭРОДРОМ РОПША» о внесении изменений в Генеральный план земельного участка, расположенный по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, МО Кипенское сельское поселение «АЭРОДРОМ РОПША», квартал 8, общая площадь 49800 кв.м., кадастровый номер 47:14:11-02-008:0007  категория земель: земли сельскохозяйственного  назначения.
2. Назначить местную администрацию МО Кипенское сельское поселение «организатором» публичных слушаний.

3. «Организатору» - организовать мероприятия по подготовке и проведению публичных слушаний. Назначить дату публичных слушаний 26 декабря 2017 г, место проведения: здание местной администрации Кипенского сельского поселения, время проведения 16 часов 00 минут.

4. Контроль за ходом организации, подготовки и проведения публичных  слушаний в соответствии с настоящим решением возложить на администрацию МО Кипенское сельское
5. Настоящее  решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
6. Опубликовать (обнародовать)  данное решение на официальном сайте МО Кипенское сельское поселение в сети Интернет.
Председатель совет депутатов

МО Кипенское сельское поселение                                              М. В.  Кюне